檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：卓郁芷

電　　話：5715131#62340

電子郵件：yuchih.cho@mx.nthu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年05月17日

發文字號：清光電字第1059002571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016清華大學青少年暑期科學營_報名表.pdf、2016清華大學青少年暑期科學營_

簡章.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114.60.128/

NTHAppendix/【登入序號：N00363】）

主旨：本校光電工程研究所高能光電實驗室舉辦「青少年暑期科

學營」活動，敬請貴府轉知所屬各國民中學及高級中學，

鼓勵學生們踴躍參與，並協助張貼活動簡章以廣為宣傳，

請查照

說明：

一、為提升國、高中生對基礎科學及應用科技之興趣，本校光

電工程研究所高能光電實驗室特別規劃暑假期間舉辦本活

動，種類包含「光電與綠能科技科學營」、「奈微米半導

體科技科學營」及「宇宙探索科學營」，內容精采豐富，

理論與實做並重，適合青少年共同學習成長，並協助青少

年了解光電、奈微米半導體科技及宇宙相關知識等，以培

養起發其科學探討之興趣。

二、檢附本科學營簡章、報名表乙份，或請連結至本活動網址

http://www.hope.nthu.edu.tw/electronic/index 查詢

。

三、為提高教學品質，增加學習機會，使學員皆能動手作實驗

7

1050093322

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/05/17

■■■■■■■

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，本營隊採小班教學，欲報從速！

正本：各直轄市及縣市政府、各綜合高中、各國立高級中學、各縣市立高中高職

副本： 2016-05-17
09:59:45